2

[image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2017

                                                    № 244
станица Нововеличковская

О принятии на безвозмездной основе из муниципальной

собственности муниципального образования Динской район

в муниципальную собственность Нововеличковского

сельского поселения Динского района и передаче в

оперативное управление муниципальному казенному
учреждению «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения» движимого
имущества: бензокоса WT-1900B Work Master
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, согласно распоряжения администрации муниципального образования Динской район от 11.05.2017 № 32-ра, на основании разнарядки на выдачу ценных подарков сельским поселениям Динского района на дни станиц от 15.05.2017, накладной на отпуск материалов на сторону от 25.09.2017 № 00000163,                                                                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Принять на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования Динской район в муниципальную собственность Нововеличковского сельского поселения Динского района движимое имущество: бензокоса WT-1900B Work Master, балансовой стоимостью 7 000 (семь тысяч) рублей 00 копеек.

2. Передать из муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения» имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Андросова) подготовить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.

4. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Нововеличковского

сельского поселения

         Г.М. Кова

                                               Г.М.Кова